UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 334/TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Trà Vinh, ngày  27   tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến rộng rãi các tổ chức, cá nhân trong toàn tỉnh

đóng góp dự thảo quy chuẩn kỹ thuật địa phương: “Khai thác Ruốc tự nhiên”

Căn cứ Thông tư số 23/2007/TT-BKHCN ngày 28/9/2007 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc hướng dẫn xây dựng, thẩm định và ban hành quy chuẩn

kỹ thuật;

 Căn cứ Quyết định số: 24/2012/QĐ-UBND ngày 10/9/2012 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc quy định và ban hành quy chuẩn kỹ thuật tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số: 2070/QĐ-UBND ngày 08/12/2014 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt dự án quy chuẩn kỹ thuật địa

phương “Khai thác Ruốc tự nhiên”;

Năm 2015, thực hiện quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Khoa học và

Công nghệ phối hợp Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn đã tổ chức điều tra,

thu thập thông tin xây dựng dự thảo quy chuẩn kỹ thuật địa phương “Khai thác

Ruốc tự nhiên”. Nhằm đảm bảo văn bản được ban hành theo đúng trình tự chặt

chẽ, nội dung rõ ràng, dễ áp dụng và đúng quy định của pháp luật. Sở Khoa học

và Công nghệ tổ chức lấy ý kiến rộng rãi các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh

đóng để tiếp thu hoàn chỉnh dự thảo văn bản nêu trên để trình Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành, áp dụng.

- Đối tượng lấy ý kiến: các tổ chức, cá nhân trong toàn tỉnh Trà Vinh.

- Nội dung dự thảo: đề nghị các tổ chức, cá nhân truy cập vào địa chỉ

website: http://travinh.gov.vn và trang website của Sở KHCN:

http://travinh.gov.vn/wps/portal/khcn để xem nội dung chi tiết và đóng góp ý

kiến.

- Hình thức đóng góp ý kiến: ghi trực tiếp trên biểu mẫu hướng dẫn đính

kèm và gửi về trụ sở Sở Khoa học và Công nghệ hoặc gửi vào địa chỉ email:

skhcntravinh@travinh.gov.vn.

- Thời gian lấy ý kiến: 60 ngày (từ ngày 27/7/2015 đến 27/9/2015).

http://travinh.gov.vn/
http://travinh.gov.vn/wps/portal/khcn
mailto:skhcntravinh@travinh.gov.vn

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ đưa tài liệu lên công thông

tin của tỉnh Trà Vinh giúp.

Ý kiến đóng góp gửi về Sở Khoa học và Công nghệ, địa chỉ: số 36 A,

đường Nguyễn Thái Học, phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh trước

ngày 27/9/2015.

Rất mong nhận được sự quan tâm đóng góp của các tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Trưởng ban BST QCKTĐP (b/c);
- BGĐ Sở (để biết);
- Sở TT&TT; (p/h);
- Sở NN&PTNT (p/h);
- Lưu: VT, CCTĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		2015-07-27T15:45:02+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!